
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej oraz ustalenia regulaminu pracy 

komisji 
 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia VIII Gminnego Konkursu  

pn. „Piękna Wieś 2024” w następującym składzie: 

1) Ewa Dąbrowska 

2) Elżbieta Ustowska 

3) Paulina Karpińska-Hofman 

4) Nikola Pojta 

 

§ 2. Komisja Konkursowa (zwana dalej Komisją) powołana jest w celu: 

1) dokonania weryfikacji zgłoszeń poprzez przeprowadzenie wizji lokalnych w terenie, 

2) wyłonienia laureatów. 

 

§ 3. 1. Komisja składa się z 4 członków, a działa w składzie co najmniej 3 osobowym.  

2. Na pierwszym posiedzeniu spośród członków Komisji wybierany jest Przewodniczący, 

który jest odpowiedzialny za: 

1) organizację prac Komisji, 

2) zapewnienie bezstronności i przejrzystości postępowania Komisji, 

3) prowadzenie korespondencji w sprawach dotyczących obrad Komisji. 

 

§ 4. 1. Przewodniczący oraz członkowie Komisji nie mogą być związani z wnioskodawcami 

w sposób, który budziłby wątpliwości, co do bezstronności przeprowadzonych czynności. 

2. Przewodniczący oraz każdy członek Komisji, przed przystąpieniem do oceny zgłoszeń, są 

zobowiązani podpisać deklarację bezstronności, w odniesieniu do każdego ocenianego przez 

siebie wniosku, według wzoru zawartego w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 1.Przedmiotem oceny Komisji są tylko te wnioski, które wpłynęły w terminie. 

2. Ocena wniosków odbywa się zgodnie z kryteriami zawartymi w Regulaminie konkursu. 

 

§ 6. 1. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół oceny, który zawiera: 

1) terminy i miejsca wizji lokalnych; 

2) listę zgłoszeń zawierającą nazwy wnioskodawców oraz liczbę uzyskanych punktów. 

2. Protokół oceny wraz z załącznikami przechowywany jest w Urzędzie Gminy. 

3. Komisja sporządza listę rankingową złożonych wniosków w kolejności wg liczby 

uzyskanych punktów wraz ze wskazaniem miejsca. 

4. W przypadku projektów z taką samą liczbą punktów, o kolejności decyduje 

Przewodniczący Komisji. 

5. Prawo interpretacji Regulaminu Konkursu, bądź rozstrzygania kwestii nie ujętych 

w Regulaminie  przysługuje Przewodniczącemu Komisji. 



6. Od postanowień Komisji nie przysługuje odwołanie. 

7. Decyzja o nieprzyznaniu nagrody nie podlega uzasadnieniu. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 70/2024 

Wójta Gminy Główczyce 

z dnia 10 lipca 2024r. 

 

 

 

DEKLARACJA BEZSTRONNOŚCI 

Członka Komisji Konkursowej 

 

 Ja niżej podpisany(a), niniejszym wyrażam zgodę na wzięcie udziału w ocenie 

projektów zgłoszonych do konkursu „Piękna Wieś”. 

Podpisując niniejszą deklarację potwierdzam, że zapoznałem(am) się z Regulaminem 

Pracy Komisji. 

 Jednocześnie oświadczam, że będę wypełniał(a) swoje obowiązki uczciwie i 

bezstronnie oraz że nie jestem powiązany(a) z uczestnikami konkursu w sposób 

uniemożliwiający obiektywną ocenę. Jeżeli taka sytuacja zaistnieje podczas procesu wyboru 

projektów, niezwłocznie wycofam się z udziału w ocenie. 

 
 
 

Imię i nazwisko 
 
 

Podpis 
 
 

Data 
 
 

 
 
 

 


		2024-08-14T14:19:44+0200
	Rafał Teterka




